# מעורב

בן-גוריוני

עיתון היחידה למעורבות חברתית, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

גיליון מס' 3 • אדר תשע"א • אפריל 2011

## סולידריות חברתית

## תוכן עיניים

**"מעורב בן-גוריוני"**
**עיתון היחידה למעורבות חברתית,**
**אוניברסיטת בן-גוריון בנגב.**
**מופק על ידי היחידה למעורבות חברתית.**
מנהלת היחידה: עו"ד ורד סרוסי כ"ץ
עורך העיתון: טל כהן
עיצוב גרפי: קורן עיצובים, אדוה קורן
טלפון המערכת: 054-5491895
פקס המערכת: 08-6472921
דואר אלקטרוני: BenGuriony@gmail.com
דף פייסבוק: מעורב בן-גוריוני